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Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena 4 T. Veraniego Tandas
Circuito Cartagena
Fecha 04/06/2016
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 173
Mejor tiempo del evento 01:42.264
Media del dia 01:52.041
Pilotos en grupo Blanco 47
Mejor tiempo grupo Blanco 01:42.264
Tiempo medio grupo Blanco 01:48.981
Pilotos en grupo Amarillo 50
Mejor tiempo grupo Amarillo 01:49.848
Tiempo medio grupo Amarillo 01:53.522
Pilotos en grupo Verde 50
Mejor tiempo grupo Verde 01:44.389
Tiempo medio grupo Verde 01:54.248
Pilotos en grupo Rojo 26
Mejor tiempo grupo Rojo 01:42.664
Tiempo medio grupo Rojo 01:48.616




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P34865 Blanco 01:42.264 [ 01:42.264 | 00:00.000 | 00:09.776 | 00:00.000| 00:06.717 4
SergioAG Rojo 01:42.664 [ 00:00.400 | 00:00.400 | 00:09.376 | 00:00.000 | 00:05.951 2
AntonioVB Rojo 01:42.965 [ 00:00.300 | 00:00.700 | 00:09.076 | 00:00.300| 00:05.651 7
FranciscoJEM Rojo 01:44.277| 00:01.312 | 00:02.012| 00:07.764 | 00:01.612 | 00:04.339 6
JoseAAH Verde 01:44.389 [ 00:00.112 | 00:02.124 | 00:07.651 | 00:00.000 | 00:09.858 11
P33855 Blanco 01:44.446 [ 00:00.056 | 00:02.181 | 00:07.595| 00:02.181 | 00:04.535 7
P34850 Blanco 01:44.709 [ 00:00.263 | 00:02.444 | 00:07.332| 00:02.444 | 00:04.272 3
FranciscoSierraBayonaRojo 01:44.902 [ 00:00.192 | 00:02.637 | 00:07.139| 00:02.237 | 00:03.714 4
PedroMM Rojo 01:44.960 [ 00:00.057 | 00:02.695| 00:07.081 | 00:02.295| 00:03.656 9
PabloEMH Rojo 01:45.643 [ 00:00.683 | 00:03.378 | 00:06.398 | 00:02.978 | 00:02.973 7
YvesS Rojo 01:46.247 | 00:00.603 | 00:03.982 | 00:05.794 | 00:03.582| 00:02.369 6
P28659 Blanco 01:46.308 [ 00:00.061 | 00:04.043 | 00:05.732| 00:04.043 | 00:02.673 2
MiguelCT Rojo 01:46.327 | 00:00.018 | 00:04.062 | 00:05.714 | 00:03.662 | 00:02.289 2
FranciscoMMM Rojo 01:46.330 [ 00:00.003 | 00:04.065| 00:05.710 | 00:03.665 | 00:02.285 8
JoseRFR Rojo 01:46.986 | 00:00.656 | 00:04.721 | 00:05.054 | 00:04.321| 00:01.629 7
MarcosMS Rojo 01:48.173 [ 00:01.186 | 00:05.908 | 00:03.868 | 00:05.508 | 00:00.443 10
PedroMG Verde 01:48.241 [ 00:00.068 | 00:05.976 | 00:03.799 | 00:03.852| 00:06.006 8
AlejandroGFT Rojo 01:48.340 [ 00:00.098 | 00:06.075| 00:03.700 | 00:05.675 | 00:00.275 4
AndresSA Rojo 01:48.445 [ 00:00.104 | 00:06.180 | 00:03.596 | 00:05.780| 00:00.171 5
DiegoSR Verde 01:48.466 [ 00:00.021 | 00:06.201 | 00:03.575| 00:04.076 | 00:05.782 3
JuanMM Rojo 01:48.664 [ 00:00.197 | 00:06.399 | 00:03.377 | 00:05.999 | 00:00.047 6
PedroJ]NP Rojo 01:48.859 [ 00:00.195 | 00:06.594 | 00:03.182 | 00:06.194 | 00:00.242 5
OscarAM Verde 01:49.012 [ 00:00.153 | 00:06.747 | 00:03.029 | 00:04.622| 00:05.236 9
EnriqueBP Rojo 01:49.281 [ 00:00.269 | 00:07.016 | 00:02.759 | 00:06.616 | 00:00.665 5
P34843 Blanco 01:49.373 [ 00:00.091 | 00:07.108 | 00:02.667 | 00:07.108 | 00:00.391 3
PabloGR Verde 01:49.503 [ 00:00.129 | 00:07.238 | 00:02.538 | 00:05.113 | 00:04.745 7
MiguelPA Rojo 01:49.564 [ 00:00.061 | 00:07.299 | 00:02.476 | 00:06.899 | 00:00.948 6
FulgencioMA Amarillo 01:49.848 [ 00:00.284 | 00:07.584 | 00:02.192 | 00:00.000 | 00:03.673 7
DanielSM Verde 01:49.856 [ 00:00.008 | 00:07.592| 00:02.184 | 00:05.467 | 00:04.391 6
AntonioSC Verde 01:49.880 [ 00:00.023 | 00:07.615] 00:02.161 | 00:05.490 | 00:04.368 11
CristianAB Rojo 01:49.887 [ 00:00.007 | 00:07.622| 00:02.154 | 00:07.222 | 00:01.270 11
LeoncioMRdA Verde 01:50.165 [ 00:00.278 | 00:07.900 | 00:01.876 | 00:05.775 | 00:04.083 9
Miguel ACF Verde 01:50.280 [ 00:00.115| 00:08.016 | 00:01.760 | 00:05.891 | 00:03.967 5
AntonioGT Verde 01:50.428 | 00:00.147 | 00:08.163 | 00:01.612| 00:06.039 | 00:03.819 3
JoseGSN Verde 01:50.433 [ 00:00.005 | 00:08.168 | 00:01.607 | 00:06.044 | 00:03.814 8
GabrielBJ Verde 01:50.571 [ 00:00.137 | 00:08.306 | 00:01.469 | 00:06.182| 00:03.676 8
FranciscoBG Verde 01:50.720 [ 00:00.149 | 00:08.456 | 00:01.320| 00:06.331| 00:03.527 3
VictorMPM Verde 01:51.307 [ 00:00.586 | 00:09.042 | 00:00.734 | 00:06.917 | 00:02.941 5
AlfonsoMR Verde 01:51.661 [ 00:00.354 | 00:09.396 | 00:00.379 | 00:07.272| 00:02.586 6
JuanPGA Verde 01:51.756 [ 00:00.094 | 00:09.491 | 00:00.285] 00:07.366 | 00:02.492 3
JuanAMF Verde 01:51.792 [ 00:00.035 | 00:09.527 | 00:00.249 | 00:07.402 | 00:02.456 3
AntoninoGA Verde 01:51.872 | 00:00.080 | 00:09.607 | 00:00.169 | 00:07.482| 00:02.376 8
BautistaOD Verde 01:51.962 [ 00:00.090 | 00:09.697 | 00:00.078 | 00:07.573 | 00:02.285 9
P34852 Blanco 01:52.025 [ 00:00.063 | 00:09.760 | 00:00.015| 00:09.760 | 00:03.043 9
AntonioGCP Verde 01:52.381 [ 00:00.355| 00:10.116 | 00:00.339 | 00:07.991| 00:01.867 5
SergioPS Amarillo 01:52.417( 00:00.036 | 00:10.152 | 00:00.376 | 00:02.568 | 00:01.104 8
JuanJPI Rojo 01:52.475 | 00:00.057 | 00:10.210| 00:00.434 | 00:09.810| 00:03.859 8
OscarlD Amarillo 01:53.056 [ 00:00.580 | 00:10.791 | 00:01.014 | 00:03.207 | 00:00.466 5
JuanGC Verde 01:53.827( 00:00.771 | 00:11.562 | 00:01.785] 00:09.437 | 00:00.421 6
JavierNdIF Verde 01:53.956 [ 00:00.128 | 00:11.691 | 00:01.914 | 00:09.566 | 00:00.292 6
JavierPM Verde 01:54.178 [ 00:00.222 | 00:11.913 | 00:02.137 | 00:09.789 | 00:00.069 4
AngelJBL Verde 01:54.483 [ 00:00.304 | 00:12.218 | 00:02.442| 00:10.094 | 00:00.235 8
FranciscoJMRdA Verde 01:54.497  00:00.014 | 00:12.232 | 00:02.456 | 00:10.108 | 00:00.249 9
RafaelLS Verde 01:55.483 [ 00:00.985| 00:13.218 | 00:03.441 | 00:11.093 | 00:01.234 6
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JoseLMG Verde 01:55.688 [ 00:00.204 | 00:13.423 | 00:03.646 | 00:11.298 [ 00:01.439 6
RodolfoSG Verde 01:55.908 [ 00:00.220 | 00:13.643 | 00:03.866 | 00:11.518 [ 00:01.659 6
P34847 Blanco 01:56.247 | 00:00.338 | 00:13.982| 00:04.205| 00:13.982 [ 00:07.265 7
JoseBC Rojo 01:56.308 [ 00:00.061 | 00:14.043 | 00:04.266 | 00:13.643 [ 00:07.691 7
P36121 Blanco 01:56.480 [ 00:00.171 | 00:14.215| 00:04.438 | 00:14.215| 00:07.498 2
FranciscoJGM Verde 01:57.461 | 00:00.981 | 00:15.196 [ 00:05.419 | 00:13.071 | 00:03.212 4
JulioPMP Verde 01:57.609 | 00:00.148 | 00:15.344 | 00:05.568 | 00:13.220 [ 00:03.361 6
JohnJVZ Verde 01:58.005 [ 00:00.395| 00:15.740| 00:05.964 | 00:13.616 [ 00:03.757 4
PabloJCS Verde 01:58.065 [ 00:00.059 | 00:15.800| 00:06.023 | 00:13.675 | 00:03.816 6
JoseLPM Verde 01:58.641 | 00:00.576 | 00:16.376| 00:06.599 | 00:14.251 [ 00:04.392 3
JoseMJA Verde 01:58.742 | 00:00.100 | 00:16.477 | 00:06.700 | 00:14.352 [ 00:04.493 3
FabianPI Amarillo 01:58.765 | 00:00.023 | 00:16.500 | 00:06.723 | 00:08.916 [ 00:05.243 3
DavidGB Verde 01:58.799 | 00:00.033 | 00:16.534 | 00:06.757 | 00:14.409 [ 00:04.550 6
AntonioSV Verde 01:58.848 | 00:00.049 | 00:16.584 | 00:06.807 | 00:14.459 [ 00:04.600 6
JuanCMR Verde 01:59.824 [ 00:00.975| 00:17.559| 00:07.782 | 00:15.434 [ 00:05.575 7
EnriqueMM Verde 01:59.944 [ 00:00.120 | 00:17.679 | 00:07.902 | 00:15.554 [ 00:05.695 5
FranciscoCG Verde 02:00.296 | 00:00.352 | 00:18.032 [ 00:08.255| 00:15.907 | 00:06.048 6
DanielMS Verde 02:02.320 | 00:02.024 | 00:20.056 [ 00:10.279 | 00:17.931 | 00:08.072 7
RaulRGG Rojo 02:09.646 | 00:07.325| 00:27.381 [ 00:17.604 [ 00:26.981 | 00:21.029 6
LeandroMR Verde 02:12.927 [ 00:03.280 | 00:30.662 | 00:20.885| 00:28.537 [ 00:18.678 7
P20199 Blanco 07:28.946 | 05:16.019 | 05:46.681 | 05:36.904 | 05:46.681 [ 05:39.964 1
P20197 Blanco 10:12.450 [ 02:43.504 | 08:30.185| 08:20.409 | 08:30.185 [ 08:23.468 1
P29146 Blanco 11:29.525 | 01:17.074 | 09:47.260 | 09:37.483 [ 09:47.260 | 09:40.543 1
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